
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/233/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ZLOCIE ŃCU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 
 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  

 
 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  
co następuje: 
 

§1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Złocieniec, 
zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się co miesiąc, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego,  
w którym będą odbierane odpady. 
2. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Złocieńcu. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 
2013 r. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY  
 

Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


